Zatgcznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 67/2008
Burmistrza Miasta — Gminy Strykdw
z dnia 30 czerwca 2008r.

ZADANIA WEASNE

Dziat Rozdziat 8 Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia
""" T 2 3 a4 5 s
""" bocHODY OGOLEM  a7e3,- -
900 Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska 47.936, - -
90004 Utrzymanie eleni w miastach | gminach s -
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych

na realizacje zadan biezacy jednostek
sektora finansow publicznych 47.936, - -




600 Transport i facznosé 29.608, - 29.608, -
60016 Drogi publiczne gminne 29.608, - 29.608, -
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 29.608,- -
4270 Zakup ustug remontowych - 29.608,-
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,- 1.500,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo sciami 1.500,- 1.500,-
4300 Zakup ustug pozostatych - 1.500,-
4610 Koszty postepowania sgdowego

i prokuratorskiego 1.500,- -




1 2 3 4 5 6
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 3.800,- 3.800,-
75414 Obrona cywilna 3.800,- -
4300 Zakup ustug pozostatych 3.800,- -
75421 Zarzgdzanie kryzysowe - 3.800,-
4810 Rezerwy - 3.800,-
801 Oswiata i wychowanie 59.312,- 59.312,-
80101 Szko & podstawowe 29.511, - 33.723,-
3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzen - 2.789,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 15.000,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.788,-




2 3 4 5

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne -
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 361,-
4140 Whptaty na Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych 5.850,-
4210 Zakup materiatow i wyposazenia -
4300 Zakup ustug pozostatych 20.000,-
4370 Optaty z tytutu zakupu ustug

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000,-
4700 Szkolenia pracownikow niebedacych

cztonkami korpusu stuzby cywilnej 300,-

80103 Oddzia# przedszkole w szko/ach podstawowych 299, -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4300 Zakup ustug pozostatych 299,-

528,-

528,-



80104

80110

80148

4040
4300

3020

4010
4040
4110
4210

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup ustug pozostatych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Stofdwki szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatow i wyposazenia

5.510,-

20.000, -

126,-

21.069,-

1.069,-




6
851 Ochrona zdrowia 500,- 500,-
85154 Przeciwdziafanie alkoholizmowi 500, - 500, -
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 500, -
4300 Zakup ustug pozostatych - 500,-
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 966,- 966,-
85401 Swietlice szkolne 966, - 966,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 966,-
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 777,- -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i ksigzek 189,-




1 > 3 s 5 s
e00  Gospodarkakomumalnai
ochrona srodowiska 47.936, - -
90004 Utrzymanie deleni w miastach | gminach _ 47.086,- -
4300 Zakup ustug pozostatych 47.936,-




